

MB Byggeservice ApS

Grøndalsvænge Allé 72

2400 København NV

CVR-nr. 33041209

Årsrapport for 2011/12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2012

Morten Duus Bargholz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MB Byggeservice ApS Grøndalsvænge Allé 72 2400 København NV
CVR-nr.	33041209
Stiftelsesdato	23. juni 2010
Regnskabsår	1. juli 2011 - 30. juni 2012
Direktion	Morten Duus Bargholz, Direktør
Revisor	Mer Revision FSR - danske revisorer Ledreborg Allé 130 i 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Virksomheden udfører byggearbejder indenfor nybygning og renovering.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret 2011/2012 været et regnskabsmæssigt underskud i selskabet på kr. 56.290, hvilket er utilfredsstillende for ledelsen.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen har besluttet at holde aktivitetsniveauet meget lavt i de kommende 2 - 3 år, hvor indtjeningen vil være meget begrænset - men dog tilstede, så forpligtelserne overfor banken vil kunne opfyldes. Herefter er der planer om igen at optage aktiviteten og i løbet af en periode få indtjent den tabte egenkapital.

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttoresultat		214.137	18.365
Personaleomkostninger	1	-242.848	-107.780
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.964	-11.491
Resultat af primær drift		-42.675	-100.906
Finansielle indtægter		0	13
Finansielle omkostninger	2	-13.616	-11.421
Resultat før skat		-56.291	-112.314
Årets resultat		-56.291	-112.314
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-56.291	-112.314
		-56.291	-112.314

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	113.964
Materielle anlægsaktiver		0	113.964
Anlægsaktiver		0	113.964
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.931	17.428
Tilgodehavender		17.931	17.428
Omsætningsaktiver		17.931	17.428
Aktiver		17.931	131.392

Balance 30. juni 2012

	Note	2012	2011
Passiver			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	-168.605	-112.314
Egenkapital		-88.605	-32.314
Gæld til banker		66.015	80.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.935	69.059
Anden gæld		12.533	13.764
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53	0
Kortfristede gældsforpligtelser		106.536	163.706
Gældsforpligtelser		106.536	163.706
Passiver		17.931	131.392
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2011/12	2010/11
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	218.626	90.856
Pensioner	19.133	13.512
Omkostninger til social sikring	1.331	291
Andre personaleomkostninger	3.758	3.121
	242.848	107.780
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.616	11.421
	13.616	11.421
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	125.455	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	125.455
Afgang i årets løb	-125.455	0
Kostpris ultimo	0	125.455
Af- og nedskrivninger primo	-11.491	0
Årets afskrivninger	-17.186	-11.491
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	28.677	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-11.491
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	113.964
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	80.000	80.000
Saldo ultimo	80.000	80.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-112.314	0
Årets tilgang	-56.291	-112.314
Saldo ultimo	-168.605	-112.314
6. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har et realiseret tab på kr. 56.291 i regnskabsåret, der sluttede den 30/6 2012, hvilket har medført at hele selskabskapitalen er tabt. På statusdagen overstiger selskabets forpligtelser selskabets aktiver med kr. 88.605. Det betyder at selskabets fortsatte drift er afhængig af at banken opretholder sit engagement og at ledelsens fremtidsplaner, der fremgår af ledelsesberetningen, bliver en realitet.		
7. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Morten Duus Bargholz har stillet personlig sikkerhed for kassekreditte i Danske Bank. Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		